آن‌ها هرگز نباید فراموش کنند که این بی‌عدالتی و منافع‌شان "تا زمانی" ادامه خواهد یافت که این نظام اقتصادی کاپیتالیست تطبیق شود. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿كَيْ لَا يَكُونَ دُولَةً بَيْنَ الْأَغْنِيَاءِ مِنْكُمْ﴾ [حشر: ۷]

ترجمه: تا امکانات مالی میان ثروتمندان شما دست به دست نگردد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه ترکیه

۴ محرم ۱۴۴۱ ه.ق

سه‌شنبه، ۳ سپتامبر ۲۰۱۹ م

نمبر صدور: ۱۴۴۱/۰۱

مترجم: تمیم افشار